



Frida Forsikring Agentur A/S

Stationsparken 26

DK-2600 Glostrup

CVR-nr. 33 86 09 94

Årsrapport for 2021

1. januar – 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Dirigent

Louise Rosendahl Henriksen

Indholdsfortegnelse

Side

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	7
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	8
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frida Forsikring Agentur A/S Stationsparken 26 DK-2600 Glostrup CVR-nr. 33860994 Telefon: 70 70 78 79 Hjemmeside: www.fridaforsikring.dk Regnskabsår: 1. januar 2021 – 31. december 2021 Hjemmestedskommune: Glostrup
Bestyrelse	Kim Bruhn-Petersen, formand Ole Peter Rasmussen Åge Vind Lars Holtug
Direktion	Brian Malmros Jeppesen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 DK-2900 Hellerup
Bank	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive forsikringsagenturvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Som agenturvirksomhed har virksomheden alene en almindelig driftsmæssig forretningsrisiko.

Aktiviteter i 2021

Selskabet har i løbet af året haft stor fokus på at udbygge og videreudvikle samarbejdet med sine mange partnere i markedet. Den gensidige dialog er løbende blevet udvidet og forbedret til alle parter tilfredshed med en stigende aktivitet i kombination med et højt aktivitetsniveau på boligmarkedet.

Selskabets aktiviteter foregår i tæt samarbejde med Domus Forsikring A/S, der nu er risikobærer for de ejerskifte- og byggeskadeforsikringer, som selskabet sælger og skadebehandler.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud før skat på DKK 21.438.825, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 19.778.231. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Kundetilfredshed og statistik i Ankenævnet for forsikring

Selskabet har i 2021 fortsat arbejdet med at forbedre kundetilfredsheden og risikobærers statistik i Ankenævnet for Forsikring. Dette har medført, at selskabet er blandt de bedste i markedet med hensyn til disse elementer.

Sygefravær og medarbejdertrivsel

Det er selskabets målsætning til stadighed at tiltrække og fastholde kompetente medarbejdere, der kan understøtte værdiskabelsen for selskabet, kunder og samarbejdspartnere. Selskabet har således stor fokus på arbejdsmiljøet og den enkelte medarbejders udvikling og trivsel. Sygefraværet i selskabet udgjorde 2,30 % i 2021 og er således under niveauet for forsikringsbranchen som helhed.

Selskabet gennemførte i løbet af 2021 en meget tilfredsstillende medarbejdertilfredshedsundersøgelse. Undersøgelsen var en opfølgning på forrige års medarbejderundersøgelse, som var selskabets første. Undersøgelsen viste en fremgang i tilfredsheden sammenlignet med sidste år, som i forvejen lå på et højt niveau.

Forventningerne til 2022

Selskabet vil videreføre og øge den gensidige værdi af det intense samarbejde med sine mange professionelle partnere i markedet til gavn for de fælles slutkunder, og målet for 2022 er at fastholde selskabets høje kvalitetsniveau i interaktionen med slutkunder, samarbejdspartnere og markedet som helhed. Der er sket en afmatning i boligmarkedet i forhold til det meget høje niveau i 2021, hvilket allerede kunne ses i sidste måneder af 2021. Med udgangspunkt i den forventede markedsudvikling forventer selskabet et resultat før skat som ligger 20%-30% under niveauet for 2021.

Qudos Insurance A/S under konkurs har rejst et krav om betaling af MDKK 110,9 og har indsendt en stævning. Selskabets ledelse og selskabets advokat vurderer fortsat, at kravet er uberettiget og har derfor nedlagt påstand om frifindelse i den verserende retssag. Sagen vil tidligst blive hovedforhandlet i første halvår af 2023. Der henvises til note 8 for yderligere bemærkninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke konstateret begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på regnskabsaflæggelsen pr. 31. december 2021.

Direktionens og bestyrelsens andre ledelseshverv

Selskabets direktion og bestyrelsesmedlemmer, besidder følgende ledelseshverv:

Brian Malmros Jeppesen, direktør

Frida HoldCo ApS	Adm. direktør
Domus Forsikring A/S	Adm. Direktør

Kim Bruhn-Petersen, bestyrelsesformand

Både Og ApS	Direktør
Frida HoldCo ApS	Bestyrelsesformand
Domus Forsikring A/S	Bestyrelsesformand
Lerbrandt Lokomotiv ApS	Bestyrelsesmedlem

Åge Vind, bestyrelsesmedlem

Engesø ApS	Adm. direktør
Vindies ApS	Bestyrelsesformand
Frida HoldCo ApS	Bestyrelsesmedlem
Domus Forsikring A/S	Bestyrelsesmedlem

Ole Peter Rasmussen, bestyrelsesmedlem

Taksator.NU ApS	Bestyrelsesformand
Frida HoldCo ApS	Bestyrelsesmedlem
Domus Forsikring A/S	Bestyrelsesmedlem

Lars Holtug, bestyrelsesmedlem

LH2022 ApS	Direktør
Gaming Investment A/S og 11 tilknyttede selskaber	Bestyrelsesformand
MTI Caretag Invest A/S	Bestyrelsesformand
Ascendis Pharma A/S	Bestyrelsesmedlem
Evaxion Biotech A/S	Bestyrelsesmedlem
Frida HoldCo ApS	Bestyrelsesmedlem
Domus Forsikring A/S	Bestyrelsesmedlem

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttofortjeneste		54.374.570	62.073.627
Personaleomkostninger	1	-32.443.063	-29.526.268
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-417.946	-417.946
Resultat før finansielle poster		21.513.561	32.129.413
Finansielle omkostninger	2	-74.736	-31.276
Resultat før skat		21.438.825	32.098.137
Skat af årets resultat		-4.948.433	-7.052.987
Årets resultat		16.490.392	25.045.150
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Forslået udbytte for regnskabsåret		16.300.000	30.000.000
Overført resultat		190.392	-4.954.850
		16.490.392	25.045.150

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		440.794	858.740
Materielle anlægsaktiver	3	440.794	858.740
Deposita		554.713	553.644
Finansielle anlægsaktiver	4	554.713	553.644
Anlægsaktiver		995.507	1.412.385
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		16.328.842	16.719.541
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		20.054.174	30.194.943
Andre tilgodehavender		1.112.248	6.367.028
Udskudt skatteaktiv	5	58.135	17.890
Periodeafgrænsningsposter		61.074	180.795
Tilgodehavender i alt		37.614.473	53.480.196
Likvide beholdninger		1.959.465	3.193.514
Omsætningsaktiver		39.573.938	56.673.710
Aktiver, i alt		40.569.445	58.086.095

Balance 31. december

Passiver

Passiver	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		478.231	287.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret		16.300.000	30.000.000
Egenkapital		19.778.231	33.287.839
Andre hensættelser	6	9.997.104	10.382.635
Hensatte forpligtigelser		9.997.104	10.382.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.005.381	2.232.320
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		2.941.667	2.210.629
Anden gæld		6.847.062	9.972.672
Kortfristede gældsforpligtigelser		10.794.110	14.415.620
Gældsforpligtigelser		10.794.110	14.415.620
Passiver		40.569.445	58.086.095

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Egenkapital i alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	3.000.000	287.839	30.000.000	33.287.839
Udbetalt ordinært udbytte	-	-	- 30.000.000	- 30.000.000
Årets resultat	-	190.392	16.300.000	16.490.392
Egenkapital 31. december	3.000.000	478.231	16.300.000	19.778.231

Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1		
Personaleomkostninger	DKK	DKK
Lønninger	27.359.070	25.717.343
Pensioner	2.413.641	2.193.008
Andre omkostninger til social sikring	578.422	512.320
Andre personaleomkostninger	2.091.931	1.103.597
	<u>32.443.063</u>	<u>29.526.268</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>47</u>	<u>46</u>
2		
Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.736	31.276
	<u>74.736</u>	<u>31.276</u>
3		
Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		1.826.097
Tilgang i årets løb		0
Kostpris 31. december		<u>1.826.097</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		967.357
Årets afskrivninger		417.946
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>1.385.303</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>440.794</u>

Leasingforpligtigelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle Leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 304 t.kr.

Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt omkring leje af lokaler. Lejemål kan tidligst opsiges og fraflyttes 1/5-2024. Den samlede lejeforpligtigelse for perioden udgør ca. 3.755 t.kr.

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Frida Forsikring Agentur A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Der er i regnskabsåret foretaget ændring i anvendt regnskabspraksis vedrørende klassifikation af kortfristede gældsforpligtigelser. Praksisændringen er udelukkende med henblik på ændring af klassifikation, og har ingen effekt på regnskabstallene for sidste års regnskab, og påvirker derfor ikke selskabets aktiver, passiver, resultat og finansielle stilling for indeværende regnskabsår.

Udover ovenstående er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til tidligere år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
